

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на каналізацію

Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № ВК1 - ВК7; ВК.С1 - ВК.С3.

Кошторисна вартість 153,180 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,256 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,437 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,1	10352,71	84,52	11388	11189	93	95,7800	105,36
					10171,84	29,05			32	0,2700	0,3
2	С130-1199 варіант 2	Труби поліетиленові для каналізації, діаметр 50 мм з фасонними частинами	м	110	242,86	-	26715	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,3	10161,51	173,31	13210	12679	225	91,8400	119,39
					9753,41	60,42			79	0,5652	0,73
4	С1630-1 варіант 2	Труби поліетиленові каналізації, діаметр 100 мм з фасонними частинами	м	130	387,45	-	50369	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С113-2301-18	Клапан зворотній каналізаційний з електроприводом Ду 110мм	шт	1	10049,61	-	10050	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С113-1799-1 варіант 7	Протипожежна гільза для труб д-50мм	шт	2	1440,32	-	2881	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С113-1799-1 варіант 8	Протипожежна гільза для труб д-110мм	шт	12	2104,49	-	25254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>390.21</u> 286,74	<u>-</u> -	780	573	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>5.9</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					140647	24441	<u>318</u> 111		<u>230.65</u> 1,03
		Разом будівельні роботи, грн.					140647				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115888				
		всього заробітна плата, грн.					24552				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12533				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3885				
		Всього будівельні роботи, грн.					153180				

		Всього по кошторису					153180				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					256				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28437				

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Осіпов А.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]